
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Nr. 
2 

65 
45 
77 
89 
86 
52 
44 

121 
31 
21 
54 
39 
97 
69 

110 
41 
17 
35 
71 
14 

138 
20 

Naam 
Lesley ten Tusscher 
Joey den Besten 
Marek Cerveny 
Thomas Walther 
Sander Claessen 
Stefan Schörgendorfer 
Stefan Wauter 
Sebastian Frotscher 
Arnaud Seydoux 
Kevin de Frenne 
Marcel Zuurbier 
Bobby Bos 
Kenny Meersman 
Jimmy Gällros 
Mike Ceuppens 
Arjan van de Pavert 
Yannick Jacops 
Bernard Parys 
Morgan Baplu 
Nindy Nirmal Singh 
Stefan Hofer 
Tuukka Korhonen 
Jimmy Wauters 

Beste Td 
1:37.742 
1:38.195 
1:38.801 
1:39.975 
1:40.469 
1:41.500 
1:41.517 
1:41.710 
1:42.058 
1:42.161 
1:42.460 
1:44.059 
1:44.176 
1:44.936 
1:45.278 
1:45.405 
1:45.600 
1:45.600 
1:45.647 
1:46.497 
1:46.794 
1:47.104 
1:50.785 

Verschil 

0.453 
1.059 
2.233 
2.727 
3.758 
3.775 
3.968 
4.316 
4.419 
4.718 
6.317 
6.434 
7.194 
7.536 
7.663 
7.858 
7.858 
7.905 
8.755 
9.052 
9.362 

13.043 

Gat 

0.453 
0.606 
1.174 
0.494 
1.031 
0.017 
0.193 
0.348 
0.103 
0.299 
1.599 
0.117 
0.760 
0.342 
0.127 
0.195 

0.047 
0.850 
0.297 
0.310 
3.681 

Beste Snelheid 
128,174 
127,583 
126,800 
125,311 
124,695 
123,429 
123,408 
123,174 
122,754 
122,630 
122,272 
120,393 
120,258 
119,387 
118,999 
118,856 
118,636 
118,636 
118,584 
117,637 
117,310 
116,970 
113,084 

In Rnd 
12 
12 

8 
11 
12 
10 
13 
12 

7 
5 

13 
11 

9 
10 
10 
11 
10 
10 
10 

3 
12 

9 
8 

2e Beste 
1:37.939 
1:38.499 
1:40.113 
1:40.526 
1:40.635 
1:42.778 
1:42.148 
1:42.489 
1:42.443 
1:43.043 
1:42.515 
1:44.129 
1:44.860 
1:46.740 
1:45.560 
1:46.161 
1:45.951 
1:46.109 
1:46.843 
1:46.783 
1:46.801 
1:47.255 
1:51.974 

2e Ronde 
11 

6 
9 

12 
13 

5 
10 

7 
12 

6 
12 
10 

8 
9 
9 
9 

12 
9 

13 
9 

13 
8 

12 

 

Sorteer op beste rondetijd

Geprint: 15-5-2016 11:44:00 

Hoofd Tijdwaarneming: Freddy Krieckaart 

Wedstrijdleider: Martin van de Pavert 

De protesttijd eindigd 30 minuten na de publicatie. 

Inleveren transponders zie art 8.1 wegrace reglementen 2016 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNMV 

Pinksterraces Oss 2016 
BENECUP SUPERSPORT 

QP1 

Kwalificatie (24:00 Tijd) gestart om 11:10:58 

KNMV Paalgraven circuit Oss 3,480 Km 

15-5-2016 10:20 


